株式株主名簿管理人および株式事務取扱場所変更のご通知

平成 20 年 11 月 20 日

株 主 各 位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長 大嶋 翼

当社は、株式に関し株主名簿管理人をかねてより三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社に委託し、

株主各位のご協力により円滑に株式事務をすすめてまいりましたが、このたび平成 20 年 11

月 20 日から同代理人を住友信託銀行株式会社に変更することになりました。

  つきましては、平成 20 年 11 月 20 日から当社株式の名義書換、配当金の支払い、住所変

更、改印等諸届の受理、単元未満株式の買取りなど株式に関する事務は、下記の株主名簿

管理人の事務取扱場所で取扱い、また、各取次所でそのお取次ぎをいたすことになりまし

たので、何卒ご高承賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

       株主名簿管理人      大阪市中央区北浜四丁目５番３３号

                           住友信託銀行株式会社

       同事務取扱場所      東京都中央区八重洲二丁目３番１号

                           住友信託銀行株式会社  証券代行部

      （郵便物送付先）     〒183-8701

                           東京都府中市日鋼町１番１０

                           住友信託銀行株式会社  証券代行部

      （電話照会先）      （住所変更等用紙のご請求）    0120-175-417

                          （その他ご照会）              0120-176-417

       同 取 次 所         住友信託銀行株式会社  全国本支店

以上